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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
 
Készült a Cigány Kisebbségi Önkormányzat ülésén, 2011. június 16-án 15.00 órakor, a 
Polgármesteri Hivatal „B” épület polgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: László Imre  
 Lakatos Tibor 
 Lakatos Tiborné 
 Lakatos Ferenc 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 
László Imre elnök: Köszönti a megjelent tagokat. Megállapítja, hogy a kisebbségi 
önkormányzat határozatképes, 4 tag van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Herczku Dóra vezeti. 
 
László Imre elnök: Aki a kiküldött napirendi pontokat elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a tagok a napirendi pontokat 4 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadják. 
 
1. napirendi pont: 
Népszámlálás fontossága, számláló bizottság 
 
László Imre elnök: A népszámlálás ideje alatt az lesz a feladata a kisebbségi 
önkormányzatnak valamint az elnöknek, hogy az idei népszámlálás lebonyolításában segítsen 
(pld. számláló biztos delegálásával). Fontos lenne, ha fel tudnák mérni, hogy mennyi cigány 
család él Gyömrőn, hiszen az állami támogatást is ez után fogja az Önkormányzat kapni. 
Annyit szeretne elmondani, hogy a Pest Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke 
ügyintézője útján tájékoztatta arról, hogy az Országos Roma Önkormányzat 5 – 5 női és férfi 
delegált dolgozót, szeptember 1-től szociális munkásként valamint gátőrként helyben 
foglalkoztat. Úgy gondolja, hogy ezek a személyek a népszámlásában mindenképpen segíteni 
tudnak. Ez azért is nagyon fontos, mert a foglalkoztatottak díjazását nem a helyi kisebbségi 
Önkormányzat fizeti, hanem az Országos Roma Önkormányzat. 
 
Varga Ernő jegyző: A népszámlálással kapcsolatban annyit szeretne elmondani, hogy a 
részleteket a Polgármesteri Hivatal egyeztetni fogja a kisebbség elnökével, hiszen ennek a 
felelőse települési szinten a jegyző, tehát neki kell megszervezni. Amikor ez aktuális lesz, és 
megvannak az ehhez fűződő részletes szabályok, konkrétumok (egyenlőre csak egy jegyzői 
értekezlet volt) akkor felveszi a kapcsolatot az elnökkel.  
 
2. napirendi pont: 
A Cigány kisebbségi Önkormányzat elnökének, elnökhelyettesének megválasztása. 
 
László Imre elnök: Akkor amikor a meghívót a jegyző úr részére megküldte, akkor beadta a 
elnöki tisztség lemondásáról szóló nyilatkozatát is. Az Országos Roma Önkormányzatnál jogi 
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asszisztensi feladatokat fog ellátni, ezért a megnövekedett munka miatt nem tudja tovább az 
elnöki tisztséget betölteni. Aki a lemondó nyilatkozatot tudomásul veszi, szavazzon. 
 

1/2011. (06.16.) sz. cigány kisebbségi önkormányzati határozat: 
 

Gyömrői Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással 

László Imre Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
elnöki tisztségéről való lemondását  

tudomásul veszi. 
 

Felelős: elnök 
Hat. idő: azonnal 

 
László Imre elnök: Mivel az elnöki feladatokat ezentúl az elnökhelyettes fogja ellátni 
szükséges, hogy a helyettesi pozícióról lemondjon. Aki Lakatos Tibor lemondását tudomásul 
veszi, szavazzon. 

 
2/2011. (06.16.) sz. cigány kisebbségi önkormányzati határozat: 

 
Gyömrői Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással 
Lakatos Tibor Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

elnökhelyettesi tisztségéről való lemondását 
tudomásul veszi. 

 
Felelős: elnök 

Hat. idő: azonnal 
 
László Imre elnök: Javasolja, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökének Lakatos 
Tibort válasszák meg. Aki ezzel egyetért, szavazzon. 
 

3/2011. (06. 16.) sz. cigány kisebbségi önkormányzati határozat: 
 

Gyömrői Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással 

döntött arról, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
elnökének Lakatos Tibor (2230 Gyömrő, Wekerle u. 66.) 

választja meg. 
 

Felelős: elnök 
Hat. idő: azonnal 

 
 
Lakatos Tibor elnök: Javasolja, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökhelyettesének 
László Imrét válasszák meg. Aki ezzel egyetért, szavazzon. 
 

3/2011. (06. 16.) sz. cigány kisebbségi önkormányzati határozat: 
 

Gyömrői Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
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3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással 
döntött arról, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

elnökhelyettesének László Imrét (2230 Gyömrő, Pázmány u. 18.) 
választja meg. 

 
Felelős: elnök 

Hat. idő: azonnal 
 
 
Lakatos Tibor elnök: Megköszöni a részvételt, és az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f.  
 
 
 Lakatos Tibor László Imre s.k. 
 elnök  elnök-helyettes 


